
 
 

Just for Cats, Aprikos. 
 
Aprikos sjampo og balsam er delikate produkter for vedlikehold av kattepels, hvor kombinasjon av Ris og 

Hveteproteiner styrker, gir elastisitet, fuktighet og hydrer kattepelsen (bevarer fuktbalansen).  

Aprikos sjampo er for alle sorter pels, også kattunger.  

 

Den er beregnet å kunne brukes hele livet. 

Den forstyrrer ikke den genetiske strukturen som pelsen skal ha, men lar pelsen fremstå som veldig velpleiet 

og vakker. 

 

Om ønskelig så kan det tilsettes ca 1-2 ts med PEK Conditioner i sammen med balsamen, for å tilføre mer 

Kollagen til pelsen (tilpass mengden etter størrelsen på katten). 

Kollagen er en av "byggeklossene" til pelsen, som gir mindre floker og sterkere pels. 

 

Brukerveiledning sjampo: 

Fukt kattens pels med rikelig lunkent vann (39 grader). 

Bland 1 del sjampo med 2 deler lunkent (varmt) vann, slik at sjampoblandingen blir ca 39 grader. 

Masser med sirkulære bevegelser i vokse-retning av håret. 

La det hvile i pelsen i 3 minutter hvis mulig. 

Skyll all sjampoen ut av pelsen. 

For best mulig resultat fortsett vasken med Aprikos balsam. 

 

Brukerveiledning til balsam: 

Bland 25 ml (nesten 2 ss) Aprikos balsam med 500 ml lunkent vann (39 grader). 

Hell dette litt etter litt over pelsen til katten. 

Masser forsiktig eller børst med Dermobrush eller kam for å fordele dette i pelsen. 

(En børste vil samtidig ta med noe pels som er på vei til å løsne) 

La balsamen hvile i pelsen i 3 minutter eller mer om mulig (slik at pelsen kan absorbere næringen i pelsen). 

Skyll all balsamen ut av pelsen. 

La katten få hvile en stund i et håndkle før føning. 

For ekstra fint sluttresultat spray litt HC 2-fase balsamspray på fuktig pels og fordel den i pelsen med en 

børste. 

 

Tips: 

Det er sundt for en katt å bli badet en gang i måneden, for å holde hud og pels ren, og for å tilføre næring og 

pleie til hud og pels. 

For katter som har røyteperioder (høst og vår) så er det svært nyttig å bli badet hver andre uke i disse 

periodene. 

Dette for at de ikke skal få så mye pels i mage og tarmsystem når de steller seg selv. 

For å komme raskere igjennom røyteperiodene, så er det nyttig å bruke Keratin sjampo og balsam i disse 

periodene. 
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